
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE   JAPIRA 
E S  T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ-75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS ,481  FONE 043-35551401  

JAPIRA - PARANÁ CEP. 84.920-000              
              

 
 

PORTARIA  N.º 163/2.013 DE 11/09/2013 
 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, considerando o 
Parecer do TCE/PR n° 4952/05-DATJ, considerando o art. 55 da Lei n° 9.784/99 e 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
RESOLVE : 
 

                                             
Art. 1°. Nomear as candidatas aprovadas no Concurso Público Municipal, n°01/1999, 
para assumirem os seus respectivos cargos, como segue abaixo discriminado: 
 
 

PROFESSOR COM MAGISTÉRIO :: 
 

097/99 MARIA DE FÁTIMA LOPES  17º 
 

AUX. DE INSPETORIA: 
 

099/99 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS  4º 
 

 
Art. 2°. Esta Portaria possui efeito retroativo a 15/10/1999 

 
 
CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., 11 de setembro de 2013. 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PREFEITURA MUNICIPAL  DE   JAPIRA
	E S  T A D O    D O     P A R A N Á
	CNPJ-75.969.881/0001-52


	PORTARIA  N.º 163/2.013 DE 11/09/2013
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	PREFEITO MUNICIPAL


		2013-09-20T14:58:02-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




